
 
        č. j. 44 K 53/2004-669 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kadlčíková. 
 

 
   

USNESENÍ 

Krajský soud v Brně rozhodl samosoudcem Mgr. Martinem Boháčkem v právní věci                   
úpadce:  Lio, spol. s r.o., IČO: 48911666 

se sídlem Hostěradice 365 

 

 o zrušení konkursu 
 

takto: 

I. Konkurs na majetek úpadce Lio, spol. s r.o., IČO: 48911666, se sídlem 
Hostěradice 365, se zrušuje po splnění rozvrhového usnesení. 

 
II. Soud ukládá správkyni konkursní podstaty, aby do 30 dnů ode dne právní moci tohoto 

usnesení písemně oznámila soudu, zda uzavřela účetní knihy a sestavila účetní závěrku ke 
dni zrušení konkursu. 

 Odůvodnění: 

Usnesením ze dne 24. 2. 2020, č. j. 44 K 53/2004-659, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2020, 
rozvrhl soud výtěžek zpeněžení konkursní podstaty.  
 
Podle ust. § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 328/1991 Sb., o  konkursu a vyrovnání, ve znění účinném 
do 31. 12. 2007 (dále jen „ZKV“), soud usnesením zruší konkurs, ve kterém nedošlo k potvrzení 
nuceného vyrovnání, po splnění rozvrhového usnesení. 
 
Přípisem ze dne 12. 5. 2020 oznámila správkyně konkursní podstaty, že rozvrhové usnesení bylo 
splněno a soud proto v souladu s výše citovaným ustanovením zrušil konkurs na majetek úpadce. 
 
O stanovení povinnosti správkyni konkursní podstaty ve výroku II. tohoto usnesení soud rozhodl 
podle ust. § 44 odst. 4 ZKV. 

Poučení: 

Proti výroku I. tohoto usnesení je možno podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od doručení jeho 
písemného vyhotovení, k Vrchnímu soudu v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. 

Proti výroku II. tohoto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 66b odst. 2 ZKV). 



 2             44 K 53/2004 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Kateřina Kadlčíková. 
 

Podle ustanovení § 432 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon) se pro konkursní a vyrovnací řízení zahájená před účinností tohoto zákona 
použijí dosavadní právní předpisy. 

Brno 9. června 2020 

Mgr. Martin Boháček v. r. 
samosoudce 
 
 
 


